DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE METODOLOGIAS
ATIVAS DE APRENDIZAGEM NA MONITORIA DA UNIDADE CURRICULAR DE
ACÚSTICA E PSICOACÚSTICA de autoria de RUBENS JONATHA DOS SANTOS
FERREIRA, ARYELLEN ALVES ANDRADE DE ALBUQUERQUE, VALDÍZIA DOMINGOS
DA SILVA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php